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PROTOKÓŁ NR 18/2022 
z XVIII Sesji Rady Osiedla WOJSZYCE  
w dniu 19 października 2022 roku. 

 
XVIII Sesja odbyła się w siedzibie Rady Osiedla, ul. Pawia 20 we Wrocławiu od godz. 19:30. 
 
Wszyscy radni zostali powiadomieni e-mailowo oraz poprzez komunikator „WhatsApp”  
o zwołaniu Sesji Rady Osiedla Wojszyce. W momencie rozpoczęcia sesji w sali obecnych 
było 10 radnych. Nieobecni: Dusza Agnieszka, Kilian Wiesława, Świderski Wojciech, 
Zawada Grażyna. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i sprawdzenie quorum (lista obecności). 
2. Zatwierdzenie porządku sesji lub zgłoszenie wniosków o jego zmianę i przeprowadzenie 

głosowania w tej sprawie. 
3. Procedowanie uchwał (dyskusja, podanie wniosków o zmianę projektu pod głosowanie, 

ustalenie ostatecznej wersji uchwały i poddanie pod głosowanie): 
a) Uchwała w sprawie oferty na realizację zadania społecznego w roku budżetowym 2023 pn. 

Dziecięcy chór osiedlowy. 
b) Uchwała w sprawie o zawarcie umowy cywilnoprawnej na prowadzenie zajęć szachowych dla 

dzieci. 
c) Uchwała w sprawie pisemnego niewyrażenia zgody na złożenie ślubowania na Radnego Rady 

Osiedla Wojszyce. 
4. Sprawy bieżące. 

-Omówienie spotkania z Departamentem Edukacji w sprawie obwodów szkolnych. 
5. Wnioski i interwencje mieszkańców w tym między innymi: 
6. Zapytania radnych i wolne wnioski. 
7. Wnioski dotyczące protokołu z poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
Ad 1. Przewodniczący Rady Osiedla stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sali  
jest 10 Radnych, a to oznacza, że jest wymagane kworum do podejmowania uchwał.  
 
Ad 2. Zatwierdzono porządek obrad. 
 
Ad 3. Po dyskusji i uwzględnieniu wniosków przyjęto uchwały w brzmieniu: 
 
a) Uchwała nr XVIII/114/22 w sprawie oferty na realizację zadania społecznego w roku 
budżetowym 2023 pn. Dziecięcy chór osiedlowy. Uchwałę przyjęto 8 głosami za, 2 radnych 
wstrzymało się od głosu. 
 
b) Uchwała nr XVIII/115/22 w sprawie o zawarcie umowy cywilnoprawnej na prowadzenie 
zajęć szachowych dla dzieci. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
c) Uchwała nr XVIII/116/22 w sprawie pisemnego niewyrażenia zgody na złożenie 
ślubowania na Radnego Rady Osiedla Wojszyce.  Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
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Ad 4. Sprawy bieżące. 
- Radna Elżbieta Pindral złożyła pisemną rezygnację z funkcji sekretarza Rady Osiedla, a także 
z funkcji koordynatora oraz realizatora w zadaniu społecznym Mikołajki oraz realizatora w 
zadaniu społecznym Wigilia 2022 dla seniorów z osiedla Wojszyce.  
- W związku z rezygnacją Elżbiety Pindral, Rada w ciągu 30 dni powinna wybrać nowego 
sekretarza, a także koordynatora oraz realizatora w zadaniu społecznym Mikołajki oraz 
realizatora w zadaniu społecznym Wigilia 2022 dla seniorów z osiedla Wojszyce.  
- Omówiono spotkanie z Departamentem Edukacji ws. obwodów nowej szkoły. Kolejne kroki 
w tym zakresie to spotkanie z Radą Rodziców SP 23, dokumenty z przeglądów starych szkół, 
uchwała o budowie nowej szkoły na Jagodnie, zwrócenie się do komisji edukacji w UM, zmiana 
trasy autobusu, poruszenie tematu obwodów i nowej szkoły na spotkaniu u Prezydenta. 
- Przekazano uwagi w sprawie remontu ul. Pawiej. 
 
Ad 5. Wnioski i interwencje mieszkańców. 
- Prośba seniorów o montaż (zamówienie) toy-toy’a 
- Mieszkańcy podczas konsultacji społecznych prowadzonych od lipca do października w 
ramach zadania finałowego Akademii Liderów Lokalnych potwierdzili oczekiwanie realizacji 
kiermaszu świątecznego na naszym osiedlu. Radni w ciągu najbliższego tygodnia szukać będą 
lokalnych wystawców – rękodzielników, producentów domowych wyrobów, firm 
świadczących usługi gastronomiczne itp. oraz pomysłów na urozmaicenie oferty oraz 
uatrakcyjnienie kiermaszu. Planowany termin wydarzenia – 10-11 grudnia na terenie boiska 
przy budynku szkoły przy ul. Pawiej.  
 
Ad 6. Zapytania radnych i wolne wnioski. 
 
Ad 7. Wnioski dotyczące protokołu z poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
 
Nie zgłoszono poprawek do protokołu z poprzedniej sesji.  
Protokół nr 17 przyjęto jednogłośnie – przez 10 Radnych. 
 
Ad 8. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady Osiedla zakończył obrady. 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 
2. Uchwała nr XVIII/114/22 w sprawie oferty na realizację zadania społecznego  

w roku budżetowym 2023 pn. Dziecięcy chór osiedlowy. 
3. Uchwała nr XVIII/115/22 w sprawie o zawarcie umowy cywilnoprawnej  

na prowadzenie zajęć szachowych dla dzieci. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
4. Uchwała nr XVIII/116/22 w sprawie pisemnego niewyrażenia zgody na złożenie 

ślubowania na Radnego Rady Osiedla Wojszyce.  Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 


